
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ 
oraz § 15 pkt 8 Uchwały Nr LXXVI/395/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 13.694,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 13.694,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.002.903,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26.825.761,78 zł, 

b) dochody majątkowe 12.177.142,11 zł. 

2) wydatki 42.977.116,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 26.645.915,67 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.331.201,12 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D069D66-100F-47A1-B067-01EA68C4D24F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 59 615,00 13 694,00 73 309,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 694,00 13 694,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 13 694,00 13 694,00 
 

   Zlecone 0,00 13 694,00 13 694,00  
          

Razem: 38 989 209,89 13 694,00 39 002 903,89  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D069D66-100F-47A1-B067-01EA68C4D24F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 033 665,33 0,00 5 033 665,33 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 291 000,00 0,00 291 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
   Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 
   Własne 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 59 615,00 13 694,00 73 309,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 694,00 13 694,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 860,00 860,00 
   Zlecone 0,00 860,00 860,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 130,00 130,00 
   Zlecone 0,00 130,00 130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Zlecone 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 604,00 6 604,00 
   Zlecone 0,00 6 604,00 6 604,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
   Zlecone 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 
   Zlecone 0,00 100,00 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
   Zlecone 0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 3 211 060,00 0,00 3 211 060,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 183 011,00 2 000,00 2 185 011,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 800,00 2 000,00 7 800,00 

   Własne 5 800,00 2 000,00 7 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D069D66-100F-47A1-B067-01EA68C4D24F. Podpisany Strona 1



 85508  Rodziny zastępcze 240 000,00 -2 000,00 238 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 -2 000,00 238 000,00 

   Własne 240 000,00 -2 000,00 238 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 052 928,00 0,00 7 052 928,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 312 000,00 0,00 4 312 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
   Własne 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -15 000,00 105 000,00 
   Własne 120 000,00 -15 000,00 105 000,00 
 90095  Pozostała działalność 270 000,00 0,00 270 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 
   Własne 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
   Własne 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
         

Razem: 42 963 422,79 13 694,00 42 977 116,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D069D66-100F-47A1-B067-01EA68C4D24F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Załącznik Tabela Nr 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik Tabela Nr 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK


